
                                                   

 
 

Mototrack bir on-line koruma ve takip platformudur. Özellikle artan motosiklet 

hırsızlığına karşı ihtiyaçlara göre tasarlanmış bir koruma sunar. Sistem içinde yer alan hareket 

algılayıcı sensör, belli bir dereceyi geçen hareketi algıladığında bu bilgiyi doğrudan Mototrack 

yönetim sistemine alarm olarak bildirir. Mototrack yönetim sistemi de bu alarm bilgisini 

kullanıcının cep telefonuna SMS ve veyahut e-mail olarak aktarır. Bu aktarma işi saniyeler içinde 

olur. Böylece eğer birisi motosikletinizi ya da scooter’ınızı çalmaya, kurcalamaya kalkar ya da 

devirirse veyahut belediye trafik ekipleri aracınızı çekerse anında haberiniz olur ve duruma 

müdahale edebilirsiniz. Bazı sigorta şirketlerinin bu sistemi taşıyan motosikletler için de indirim 

verdiğini de hatırlatalım. 

 

Sistem fiyatına KDV, kuruluş, gönderim, cihaz, bir ya da iki yıllık SIM kart internet 

bağlantı bedeli, harita altyapı hizmetleri ve mobil uygulama ile tüm güncellemeler ve iki yıl 

garanti dâhildir. Bir ya da iki yılın sonunda kullanıcı hizmete devam edebilir. Ayrıca motosiklet 

değiştirdiğinde sistemi yeni motosikletine bağlatabilir. 

 

 

 

Ancak alarm geldiğinde motosikletinizin yakınlarında değilseniz (örneğin başka bir 

şehirde olabilirsiniz) aracınızın konumunu cep telefonunuz vasıtası ile ve e-mail/SMS ile sizin 

adınıza takip edebilecek birisine gönderebilirsiniz. Aynı fonksiyonu, temenni etmemekle beraber 

herhangi bir kaza anında da kullanabilirsiniz.  



 

 

 

 

 

Cihazın içinde bir lityum iyon pil bulunmaktadır. İlk kurulduğunda şarj edilmesi gereken 

bu pil kontağa bağlı çalışmaktadır. Yani kontak açıkken pil şarj olmakta, kapandığında ise pile 

geçmektedir. Cihaz bir süre sonra standby yani uykuya geçmektedir. Stanby süresi şarj 

durumuna göre 20 gün civarındadır. Bu süre zarfında hareket sensöründen bir hareket algısı 

gelirse cihaz uyanır ve alarm bilgisi göndermeye başlar. Pilin alarm göndermeye başlamasından 

itibaren (hırsızın aküyü çıkardığı varsayıldığında) gene pilin şarj durumuna göre en az üç olmak 

üzere beş saattir. Akü çıkarılmadığı zaman bu süre 48 saati günü bulmaktadır. Çalınmalarda ilk 

birkaç saatin kritik olduğu düşünülürse sizlere yeterli takip süresi yaratabilmekteyiz.  

 

Sistemde kullanılan cihaz Türk malıdır. Tasarım ve geliştirmesi yüksek kalibreli Türk 

mühendislerde teknokent’de yapılmakta, Ankara’da da üretilmektedir. Bu nedenle Uzakdoğu 

ürünleri gibi değildir ve arıza oranı son derece düşüktür. Aynı şekilde altyapıda kullanılan 

haritalar TomTom-Tele Atlas için üretilen haritalar olup yılda dört kez güncellenmektedir. 

Üretici firma olan Infotech’in navigasyon Pazar payı %80’in üzerindedir. Yani size dünya çapında 

bir harita altyapısı sunuyoruz. Bu açıdan sınıfının en iyi ve güncel/doğru haritalarıdır. Sistemde 

kullanılan haritalarımız üzerinde sadece konum bilgilerini görmekle kalmaz, en yakın benzin 

istasyonu, hastane, eczane, AVM gibi dört yüzden kazla kategori ve bin beş yüze yakın markanın 

mağazalarını da görebilirsiniz. Bu bazen hayat kurtarıcı olabilir. 

 

Dediğimiz gibi Mototrack Motorsiklet ve Scooter Takip ve Koruma Sistemi, iki teker 

sevenlerin araçlarının hareket ve konum bilgilerini sayısal bir harita üzerinde 7/24 takip etmesini 

sağlar. Takip, cep telefonu uygulaması (Apple-iOS ya da Android) ya da web üzerinden her 

zaman erişebileceğiniz Mototrack takip sayfasından gerçekleşir. Cep telefonu uygulaması için 

uygulama mağazalarından Mototrack olarak erişebilirsiniz. Mobil uygulamamız sürekli 

güncellenmekte yeni fonksiyonlar eklenmektedir.  

 

 

 



 

 

 

Mototrack Motorsiklet ve Scooter Takip ve Koruma Sistemi Bileşenleri: 
 Donanım : MiTrack-II (Takip Ünitesi) 

 GPS birimi 

 GPRS data hat birimi (SIM kart yuvası) 

 Lityum İyon pil 

 Hareket sensörü 

 Sayısal Harita ve Raporlama (İnternet erişimi olan bir bilgisayar veya akıllı telefondan 

ulaşılabilen takip bilgileri) 

 Telemetri (İsteğe bağlı; ek cihaz entegrasyonları için) 

 Gerekli kablolar. 

 

Neden Mototrack ThiefOut? 
 

 Gelişmiş harita uygulamaları 

 Onbinlerce referans-50,000 araç, 2500 motosiklet 

 Vodafone İş ortaklığı 

 Dünya çapında teknoloji 

 Tamamen yerli üretim 

 Standart bir araç takip sistemi değil, tamamen motosiklet kullanıcı ihtiyaçlarına göre tasarlanmış 

bir yapı 

 Tüm Türkiye'de montaj, servis ve destek ağı 

 Bulunulan mekândan herhangi bir internet bağlantısı ile erişim imkanı 

 Kullanıcı adı ve şifre bilgileri ile bireysel erişimi sınırlandırma 

 Motor konum bilgilerine anlık ve hızlı erişim 

 Birçok farklı alarm tanımı yapabilme 

 Türkiye içinde detaylı sayısal şehir haritaları ile takip imkanı 

 Yetkilendirilen kişiler tarafından sadece cep telefonu ile araç pozisyonunu sorgulayabilme 

 Otomatik harita güncelleme 

 Kırktan fazla rapor seçeneği 

 

SAYISAL HARİTA BİLGİSİ 
• Türkiye'nin en doğru ve en güncel harita altlığı 

• Tele Atlas (TOMTOM) ve Infotech işbirliği ile uluslararası standartlarda harita üretimi 

• 81 il ve 313 ilçeyi kapsayan detaylı harita 

• 1,000,000+ adet ve her gün artan sayıda doğru ve güncel ilgi noktaları (Lokanta, eczane, 

banka, benzinci, hastane AVM ve binlerce mağaza ve iş yeri) 

• 1500’e yakın marka bilgisi 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

MOBİL TAKİP  
Sistemi Appstore ya da Google Play mağazalarından indirebileceğiniz mobil uygulama ve web 

üzerinden her yerden erişebileceğiniz http://www. mototrack.com.tr adresindeki ana sayfa 

linkimizden size verilen şifre ile takip edebilirsiniz. Mobil uygulamamızın yeni sürümünde 

geçmiş rotalarınızı görebilir, bunları parkur olarak saklar ve istediğiniz kişilerle paylaşabilirsiniz. 

Gene yeni  

sürümde SMS ve e-mail’e ihtiyaç bırakmayacak olan doğrudan cep telefonu içinden sesli alarm 

özelliği de eklenmiştir. 

 

 

 

 

KORUYUN, EĞLENİN, 

 PAYLAŞIN !!


